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Nossa cidade cresce com vocé

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO

Inscrigao
409
77
213
26
29
87
569
247
250
206
410
253
432
461
651
640
549
740

MUSICA NAO HABILITADOS (INDEFERIDOS)

Nome

ADIMA ARAUJO LIMA

DELZINETE NASCIMENTO DOS SANTOS
EDALMO RIBEIRO DANTAS

EDINALVA LEONARDO LINHARES
FERNANDA RIBEIRO SOUZA

IARA KLIPEL DA SILVA

LAUDIA NUNES DA SILVA MIRANDA
LEIDIANE GONCALVES MENDES
MAGNA MACEDO DE SOUZA

MARIA ESTELA DA SILVA NASCIMENTO
MICHELLY RADAYKA FERREIRA DE SOUZA
MIRIAN DA SILVA SILVARES

NAMIR DO NASCIMENTO LARA
NEUDICEIA FERREIRA BRAZ

PAULO WICTOR QUINQUIM MORAES
RODOLFO NERES FANTICELLE
SUZAMARA RAMOS LUCINDO

TICIANA PORQUIENE DE CONCEICAO

Criterio

INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MATEUS

Vaga

MUSICA
MUSICA
MUSICA
MUSICA
MUSICA
MUSICA
MUSICA
MUSICA
MUSICA
MUSICA
MUSICA
MUSICA
MUSICA
MUSICA
MUSICA
MUSICA
MUSICA
MUSICA



